PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

24 марта 2015 года № ЧС-01-03-23
О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Чертаново Северное Южного административного округа города Москвы за счет дополнительного объема финансирования
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от   11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное города Москвы от 10 марта 2015 года № ЧС-16-281/5  Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Согласовать  проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Чертаново Северное Южного административного округа города Москвы за счет дополнительного объема финансирования (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Чертаново Северное города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков

	Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Чертаново Северное
от 24 марта 2015 года

№ ЧС-01-03-23

ПРОЕКТ

Адресный перечень

 дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году
по району Чертаново Северное Южного административного округа города Москвы
за счет дополнительного объема финансирования
Таблица 1
(КБК 991 0503 05Д0201 244)
	№ п/п
	Адрес
	Ремонт пешеходной зоны (брусчатка)
	Установка садового камня
	Устройство пешеходной зоны (тротуарный плиты)
	Установка садового камня
	Замена декоративного ограждения
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Установка бортового камня (замена)
	Ремонт лестниц
	Устройство игрового комплекса

	кв.м.
	тыс.
руб.
	пог.м
	тыс. руб.
	кв.м
	тыс. руб
	пог.м
	тыс. руб
	пог.м
	тыс.
руб.
	кв.м.
	тыс.
руб.
	пог.м.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тыс.
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Сумской пр-д д. 12, корп.1, корп.2, корп.3, корп.4

	5500
	3338,63
	670,00
	868,69

	2
	Сумской пр-д д. 12, корп.2
	80
	143,60
	120,00
	86,62

	850
	765,04

	1
	115,90

	3
	Сумской пр-д д. 12, корп.3
	340
	528,64
	524,00
	378,23

	6
	468,92

	4
	Сумской пр-д д. 12, корп.4

	5
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп. 403

	1
	679,72

	6
	ул. Кировоградская, д. 5-7

	60,00
	78,32
	80,00
	57,75

	1400
	849,83
	150,00
	199,65

	7
	Мкн. Северное Чертаново д.7А

	8
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп.405-409

	9
	Мкн. Северное Чертаново д.6 корп.601-605

	10
	Главная аллея мкн.Северное Чертаново (мосты)

	11
	Мкн. Северное Чертаново д.2-д.3 (пешеходные зоны)

	12
	Мкн. Северное Чертаново д.5-д.6-д.7 (пешеходные зоны)

	13
	Сумской пр-д д.6 корп.2

	14
	Сумской пр-д д.7 корп.1

	15
	Сумской пр-д д.9

	16
	Кировоградская ул. д.8 корп.5

	17
	Кировоградская ул. д.10 корп.2

	Итого:
	420
	672,24
	644,00
	464,85
	60,00
	78,32
	80,00
	57,75
	850
	765,04
	6900
	4188,46
	820,00
	1068,34
	6
	468,92
	2
	795,62

(продолжение таблицы 1)
	№ п/п
	Адрес
	Демонтаж МАФ
	 Установка МАФ
	Установка спортивного оборудования (турник, рукоход)
	Устройство декоративного  ограждения детской площадки
	Устройство покрытия детской площадки (синтетика)
	Установка садового камня на детской площадке
	Прочие работы
	ИТОГО

	кв.м
	тыс.

руб
	ед.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб
	пог. м
	тыс. руб
	кв.м
	тыс.руб.
	пог.
м.
	тыс.
руб.
	вид работ, шт.
	тыс. руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	1
	Сумской пр-д д. 12, корп.1, корп.2, корп.3, корп.4

	4207,32

	2
	Сумской пр-д д. 12, корп.2

	3
	63,30

	60
	69,64
	220
	390,73
	64
	46,20
	15 урн, 15скаме-ек
	128,80
	1809,83

	3
	Сумской пр-д д. 12, корп.3
	1
	4,50
	1
	41,70
	1
	99,30
	82
	94,91
	1000
	1813,10
	184
	132,82
	21 урна,

19 скамеек
	168,84
	3730,96

	4
	Сумской пр-д д. 12, корп.4

	2
	74,20

	10 урн,

10 скамеек
	85,86
	160,06

	5
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп. 403

	1
	27,88

	120
	117,23

	5 урн,

5 скамеек
	42,93
	867,76

	6
	ул. Кировоградская, д. 5-7

	1185,55

	7
	Мкн. Северное Чертаново д.7А

	5
	139,60

	27,92

	8
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп.405-409

	5
	135,85

	83,76

	9
	Мкн. Северное Чертаново д.6 корп.601-605

	1
	27,92

	27,92

	10
	Главная аллея мкн.Северное Чертаново (мосты)

	3
	83,76

	5урн
	14,305
	14,31

	11
	Мкн. Северное Чертаново д.2-д.3 (пешеходные зоны)

	1
	27,92

	5урн
	14,305
	14,31

	12
	Мкн. Северное Чертаново д.5-д.6-д.7 (пешеходные зоны)

	5урн
	14,305
	14,31

	13
	Сумской пр-д д.6 корп.2

	27,17

	14
	Сумской пр-д д.7 корп.1

	27,17

	15
	Сумской пр-д д.9

	1
	27,17

	27,17

	16
	Кировоградская ул. д.8 корп.5

	1
	27,17

	27,17

	17
	Кировоградская ул. д.10 корп.2

	1
	27,17

	27,17

	Итого:
	1
	4,50
	17
	482,53
	1,00
	99,30
	142
	164,55
	1340
	2321,06
	248
	179,02

	469,35
	12279,85

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

                                                               Б.Б.Абрамов-Бубненков
Таблица 2

(КБК 991 0503 05Д0201 243)

	№ п/п
	Адрес
	Ремонт асфальтобетонного покрытия
	Установка бортового камня
	ИТОГО

	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	мкр. Северное Чертаново, д.3, корп. А,Б,В.
	1750
	1128,74
	170
	171,26
	1300,0

	Итого:
	1750
	1128,74
	170
	171,26
	1300,0

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

                                                               Б.Б.Абрамов-Бубненков
PAGE